

Eesti Puhkpillimuusika Ühingu juhatuse protokoll 30. oktoobril 2017 Tallinn.

Osalesid: Priit Sonn, Kaido Kivi, Aavo Ots ja Valdo Rütelmaa
Puudus: Triin Viljus

1. Eesti Kooriühingule aasta nominentide esitamine.

Aasta puhkpilliorkester, Aasta orkestridirigent,
Aasta noor dirigent, Aasta toetaja, Aasta plaat, Aasta tegu, Aasta koostööpreemia,
Aasta üksmeelepreemia, Aasta puhkpillihelilooja.

Otsus: Eesti Puhkpillimuusika Ühingu liikmetelt küsida arvamusi, keda esitada EPÜ poolt Eesti Kooriühingu aasta nominentideks ja ettevalmistada nende nominentide tekstid.

2. Tänukirjade üleandmine juubilaridele Valdo Rütelmaa poolt:

Pritsu Brass 10 (Keilas 04.11.2017)
Rakvere Linnaorkester 25 (Rakveres 26.11.2017)
Kadrina Pasunakoor 20 (Kadrinas 09.12.2017)
Rein Uusma 80 (Viljandis 17.12.2017)
Mati Põdra 50 (Lihulas 13.01.2018)

3. Juubelitoetused teenekatele dirigentidele:

Rein Uusma 500.-, Mati Põdra 300.-, Iivo Hakkaja 500.-, Kalev Kütaru 400.-

4. Noortele puhkpillimuusika üliõpilastele ja mängijatele puhkpilliorkestri juhatamise võimaluste loomine. Noorte dirigentide koolitamine ja dirigentide täiendõpe.

Eestis tervikuna on puudu puhkpilliorkestri dirigentidest ja selleks on vaja luua potentsiaalsetele uutele dirigentidele orkestrijuhatamise võimalusi. Puhkpille õppivad ja mängivad noored, kes on huvitatud dirigeerimisest peaksid saama võimaluse dirigeerida puhkpilliorkestrit. Selleks Eesti Puhkpillimuusika Ühing abistab dirigentidest koosnevate puhkpilliorkestrite teket, mis annaks noortele realselt võimaluse saada kontsertorkestrite juures praktikat. Tänapäev tegutsev Vabariiklik Orkestrijuhatajate Puhkpilliorkester (VOP) noorte dirigentide koolitamisega ei tegele. Sellega seoses luua dirigentidele uusi võimalusi.

Otsus: Kuna on piisavalt huvilisi ja soovijaid noori dirigente koolitavatavatesse puhkpilliorkestritesse tulla mängima, siis toetada Eesti Puhkpilliõpetajate ja Dirigentide orkestri (asutatud 27.06.2017) tegutsemist.

5. Eesti Dirigentideakadeemia Puhkpilliorkester.

Otsus: EPÜ juhatus võtab teadmiseks, et noorte dirigentide initsiatiivil on 2017. aastal alustanud tegevust Eesti Dirigentideakadeemia Puhkpilliorkester.

6. Eesti Puhkpillimuusika Ühingu esindajad Eesti Kooriühingus.

Valdo Rütelmaa osutus valituks Eesti Kooriühingu Alaliitude Nõukogu esimeheks ja ühtlasi Eesti Kooriühingu juhatuse liikmeks.

Otsus: Aavo Ots esindab Eesti Puhkpillimuusika Ühingut Eesti Kooriühingu Muusikanõukogus.

Koosolekut juhatas: Kaido Kivi
Koosolekut protokollis: Valdo Rütelmaa